Dot.: STM-ZP.2701.2.2018.ZN

Dotyczy: postepowania na Ustugg ochrony obiektu Stacji Muzeum

Zamawiajacy — Stacja Muzeum w  Warszawie dzialajac na  podstawie
art. 1380 ustawy =z dnia  29.01.2004 r. Prawo Zamoéwien  Publicznych
(tj. Dz. U. 22015 1., poz. 2164, z pozn. zm.) informuje o zapytaniu do Ogloszenia , ktore wplynelo
w przedmiotowym postepowaniu przedstawiajac jednoczesnie udzielong odpowiedz przez
Zamawiajacego.

Pytanie nr.1

Dot: wprowadzenia klauzuli ,, kazda ze stron ma prawo wypowiedzie¢ umowe z zachowaniem 3
miesiecznego okresu wypowiedzenia”

Odpowiedz nr.1:
Zamawiajacy -Nie wyraza zgody
Pytanie nr.2

Zwracam sie z proba o udostepnienie wersji edytowalnej zatgeznikéw do ktére majg skiadac sig
na oferte. Zalaczniki nr.1,2,3,4

Odpowiedz nr.2:

Zamawiajacy informuje iz przedmiotowe zataczniki w wersji edytowalnej zamieszczone sg na
stronie zamawiajacego.

Pytanie nr.3

,,Aneks o ktorym mowa w ust.5 bedzie obowiazywal od dnia jego zawarcia ze skutkiem od dnia
wejécia w zycie zmian przepiséw bedacych podstawg do zmiany wysokosci wynagrodzenia albo
od dnia zawnioskowanego przez Strone jezeli bedzie to termin pézniejszy.”

Odpowiedz nr.3.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr.4

Whnosze o wprowadzenie do §7 umowy zapisu” Zamawiajacy jest zobowigzany do wyznaczenia
pisemnie dodatkowego terminu do zaprzestania naruszen okreslonych powyzej”.

Odpowiedz nr.4:

Zamawiajacy nie wyraza zgody
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